

Til:	Programrådet i sosiologi
Fra:	Undervisningsleder
Sakstype:	Vedtakssak
Møtedato:	19. April 2017
Notatdato:	6. April 2017
Saksbehandler:	Jord Nylenna

Sak 13/17: Endring av vurderingsform på SOS4010, SOS4020 og spesialiseringsemnene

Undervisningsleder oppnevnte i desember 2016 en gruppe for å se nærmere på eksamens- og vurderingsformer på masterprogrammet i sosiologi. Bakgrunnen for dette er at masterstudentene opplever et stort prøvetrykk, samt at det er lite variasjon i eksamens- og vurderingsformer på programmet. Det er også svært ressurskrevende når mange emner har både skoleeksamen og emneoppgaver som skal karaktersettes.

Gruppen har nå fremlagt sin rapport, som følger vedlagt. På bakgrunn av de vurderinger som er gjort gjennom dette arbeidet foreslås det hermed å endre eksamensordningene på SOS4010, SOS4020, samt de valgfrie spesialiseringsemnene i henhold til gruppens anbefalinger.

Kortfattet oppsummering av anbefalingene:

SOS4010 – Kvalitativ metode inngår som et obligatorisk emne i masterprogrammet i sosiologi. Den eksisterende vurderingsformen er en 4-timers skoleeksamen (60%) og en emneoppgave (40%) som karaktersettes A-F. Eksamenskomiteen foreslår at vurderingsform fra og med høsten 2017 endres til en emneoppgave (100%) som karaktersettes A-F. Kravene til datatilgang og metodisk refleksjon skal heves og man skal revidere opplegget for de obligatoriske seminarene med sikte på å gi bedre formative vurderinger underveis og innføre obligatoriske aktiviteter underveis for å sikre at studentene forholder seg aktivt til større deler av pensum.

SOS4020 – Kvantitativ metode inngår som et obligatorisk emne i masterprogrammet i sosiologi. Den eksisterende vurderingsformen er en 4-timers skoleeksamen (60%) og en emneoppgave (40%) som karaktersettes A-F. Eksamenskomiteen foreslår at vurderingsform fra og med høsten 2017 endres til en mappeinnlevering bestående av 2 elementer:

- (I) En innleveringsoppgave som bygger på øvelser som er gjort i seminarene, og som til sammen utgjør en mini-artikkel med problemstilling, dokumentasjon av data, enkle og mer avanserte regresjonsmodeller.
- (II) Et kort notat om regresjonsteknikker som dekkes av pensum, men som det ikke er labøvelser knyttet til.

Spesialiseringseminene (*SOS4013, SOS4100, SOS4200, SOS4301, SOS4402, SOSGEO4800*) inngår som valgfrie emner i masterprogrammet i sosiologi. Den eksisterende vurderingsformen på disse er en 4-timers skoleeksamen (60%) og en emneoppgave (40%) som karakterettes A-F. Eksamenskomiteen foreslår at vurderingsform fra og med høsten 2017 endres til et av nevnte alternativer:

- (I) 5 dagers hjemmeksamen.
- (II) Emneoppgave.
- (III) Skoleeksamen (1-1,5t) og emneoppgave. Disse vil vektes 1/3-2/3.

Vedtaksforslag: *Endringene blir vedtatt etter innspill fra programrådsmedlemmene.*